CMv.
Proc. Nº IIS | o!

fFis,

Resp.

CÂMARA MUNICIPAL DE VALINHOS
ESTADO DE SÃO PAULO

REQUERIMENTON.8///2/2021

EMENTA: Obra não concluída

Senhor Presidente,
SenhoresVereadores:

O vereador Tunico,(DEM) no uso de suas atribuições legais, requer nos termos

regimentais, após aprovação em Plenário, que seja encaminhado à Exma. Senhora

Prefeita Municipal, os seguintes pedidos de informações:

- Considerando que a Pavimentação Asfáltica da Av. Joaquim Alves Corrêa não foi
concluída.

- Considerando que o contrato foi encerradoem 10 de maio de 2021.

Pergunta:

Porque a obra não foi concluída durante a execuçãodo contrato?

Existe por parte do executivo projeto para execução?

Qual a empresa que executou a obra?

Houve aditivo no contrato?

Caso positivo, qual o valor?

Justificativa

Munícipes questionaram este Vereador quanto a não conclusão da obra e seus

motivos.

Valinhos, aos 16 de junho de 2021. we

3>
Antônio Soa ílho Ba

Vereador $
 Rua ÂngeloAntônio Schiavinato, nº 59 - Residencial São Luiz - CEP 13270-470 - Valinhos-SP

PABX: (19) 3829-5355- www.camaravalinhos.sp.gov.br